Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Администрация Новоигирминского городского поселения
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.05.2023 г. № 139
р.п.Новая Игирма
«О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Новоигирминского муниципального образования, утвержденные решением Думы Новоигирминского муниципального образования № 230 от 27.10.2015г. «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Новоигирминского муниципального образования Нижнеилимского района Иркутской области»

В целях выполнения пункта 2 «А» части 6 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22 ноября 2019 года № Пр-2397 по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта, для организации работы, направленной на внесение изменений в нормативы градостроительного проектирования в части, касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками и полосами для велосипедистов с учетом передового мирового опыта и природно-климатических условий,  Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Приступить к разработке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Новоигирминского муниципального образования.

  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский вестник» и разместить на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru/.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                           Н.И.Сотников
Рассылка: в дело, ОАиГ.
исп.Назимова С.А. т.62521